
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 NR V/39/24 

w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 
i art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Lubawka pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się następujące 
osoby: 

1) Bembenek-Suszek Renata – na terenie sołectwa Bukówka 

2) Jaszczur Adrian – na terenie sołectwa Błażejów 

3) Ptak Agnieszka – na terenie sołectwa Błażkowa 

4) Partyka Zdzisława – na terenie sołectwa Chełmsko Śląskie 

5) Majcher Andrzej – na terenie sołectwa Jarkowice 

6) Błońska Lucyna – na terenie sołectwa Miszkowice 

7) Otręba Zdzisław – na terenie sołectwa Niedamirów 

8) Sołdyński Rafał – na terenie sołectwa Okrzeszyn 

9) Król Piotr – na terenie sołectwa Opawa 

10) Osmolak Marcelina – na terenie sołectwa Paczyn 

11) Żuprańska Aneta – na terenie sołectwa Paprotki 

12) Pawlikowska Sylwia – na terenie sołectwa Stara Białka 

13) Arendarczyk Radosław – na terenie sołectwa Szczepanów 

14) Żerebecka Elżbieta – na terenie sołectwa Uniemyśl 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 i rozliczania się z całości 
zebranych środków pieniężnych w terminie 2 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z odpowiednimi przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku. Inkasenci zobowiązani są 
do przekazania w całości zainkasowanego podatku na rachunek bankowy Gminy Lubawka. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie inkasenta od pobranych kwot podatków w wysokości 10%. 

§ 5. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 4 wypłacane będzie w terminie do 10. dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym inkasent odprowadzi pobrane podatki na rachunek bankowy Gminy 
Lubawka. 

§ 6. Traci moc uchwała nr V/464/23 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 2023 poz. 2370) 
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§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 
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UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami podanymi w podstawie prawnej niniejszej Uchwały, Rada Miejska może zarządzić pobór 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i 
określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
Niniejsza uchwała aktualizuje wykaz osób będących inkasentami. 

 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 
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